

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Modernizacja boiska treningowego przy stadionie miejskim w Staszowie**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

Pytania I:

„(...) Informujemy, że pobraliśmy ze strony internetowej SIWZ na w/w zadanie. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie poniższych niejasności:

1. Wskazana w przedmiarze ilość ziemi pochodząca z wykopów pod warstwy konstrukcyjne boiska przeznaczona do wywozu to 1320 m³, zaś z bilansu mas ziemnych uwzględniającego rozplantowanie nadmiaru ziemi w zakresie opracowania (870m³) wynika, że do wywozu pozostaje jeszcze 1050m³. W związku z powyższym prosimy o wskazanie w przedmiarze robót prawidłowych wielkości w pozycjach dotyczących wywozu nadmiaru ziemi.
2. W związku z zapisem w przedmiarze robót dotyczącym podłączenia instalacji wewnętrznych kontenera sanitarnego, prosimy o wskazanie, w którym miejscu na terenie opracowania Zamawiający posiada przyłącza wod-kan oraz energetyczne do których ma być podłączony kontener. Ponadto prosimy o wskazanie miejsca oraz sposobu posadowienia w/w kontenera tzn., czy ma zostać posadowiony na ziemi, na bloczkach betonowych czy na fundamencie betonowym?
3. Czy wyposażenie kontenera sanitarnego tj., umywalki, miski ustępowe mają być wykonane jako ceramiczne czy ze stali nierdzewnej?
4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający rezygnuje z ułożenia geosiatki pod warstwami konstrukcyjnymi boiska.”

Odpowiedź I:

Ad. 1:

Przyjęte masy ziemne do wywozu to m.in. darń i ziemia nie nadająca się do użytku, pozostałą ziemię należy użyć do podbudowy (wyrównania terenu pod boisko) jak również rozplantować na terenie przyległym (wyrównanie terenu).

Ad. 2:

Po stronie Inwestora leży wykonanie przyłącza energetycznego oraz wod.- kan. do kontenera sanitarnego na podstawie odrębnych opracowań, w miejscu wskazanym na etapie realizacji inwestycji. Kontener sanitarny należy ustawić na prefabrykowanym betonowym fundamencie.

Ad. 3:

Wyposażenie kontenera sanitarnego – ceramiczne.

Ad. 4:

Tak – należy wykonać zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytania II:

„(...) Zamawiający w SIWZ określił budowę oświetlenia na 6 słupach, natomiast dokumentacja projektowa określa wykonanie oświetlenia na Masztach 20m lub 16 m z naświetlaczami typu LED o mocy odpowiednio przy masztach 20 m 500 W natomiast przy masztach 16 m naświetlacze LED o mocy 240 W. Dokumentacja projektowa dopuszcza również oświetlenie boiska w technologii naświetlaczy metalohalogenkowych na 8 masztach 16 m z naświetlaczami o mocy 1000w i 400 W.

W związku z powyższym prosimy o konkretne sprecyzowanie w jaki sposób ma być wykonane oświetlenie płyty boiska.”

Odpowiedź II:

Oświetlenie boiska należy wykonać poprzez montaż sześciu masztów oświetleniowych wys. 20 m, na których należy zamontować 14 sztuk naświetlaczy o mocy 500 W, rozmieszczonych po dwa na czterech słupach skrajnych i po trzy na dwóch słupach środkowych.

Pytania III:

„(...) W związku z ogłoszeniem przetargu j/w proszę o wyjaśnienie treści zamieszczonej specyfikacji:

1.Projekt budowlany zakłada wykonanie podbudowy z następujących warstwach:

- 2.1. Konstrukcja nawierzchni boiska treningowego do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej na podbudowie przepuszczalnej:
 - warstwa trawy syntetycznej o wys. min.6,0cm wypełniona piaskiem kwarcowym i granulatem gumowym EPDM z produkcji pierwotnej,

- warstwa wyrównująca: mieszanka drobno granulowana ze skał magmowych o wskaźniku piaskowym > 50% i < 65% (0,075 – 4mm) gr 4,0cm,
- warstwa nośna: kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie (4 – 31,5 mm) o wskaźniku piaskowym > 50% i zawartości pyłów <5% - gr od 10,0 cm,
- geosiatka poliestrowa,
- warstwa mrozoodporna z pospółki (31,5 -63mm) – gr 20 cm,
- geowłóknina separacyjna,
- warstwa wyrównawcza z piasku lub pospółki – gr 10 cm,
- grunt rodzimy zagęszczony.

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót natomiast:

2.2.1. Boisko do piłki nożnej – trawa syntetyczna

Konstrukcja nawierzchni:

- syntetyczna trawa wys. 60 mm zasypana piaskiem oraz granulatem EPDM,
- mieszanka wyrównująca (0,075 – 4,0 mm) gr. 4cm,
- warstwa nośna – kruszywo łamane (4-31,5 mm) gr 10 cm,
- warstwa konstrukcyjna – kruszywo łamane (31,5 – 63 mm) gr 20 cm,
- geowłóknina separacyjna,
- warstwa filtracyjna – piasek gr 10 cm,
- grunt rodzimy.

Prosimy o udzieleni odpowiedzi na podstawie którego dokumentu należy wycenić konstrukcję podbudowy ?

Ponadto, bazując na naszym wieloletnim doświadczeniu stwierdzamy, iż grubości ww. warstw podbudowy są zawyżone. Widać, że zaprojektowane zostały dla obiektów gdzie występują znacznie większe wymogi dla obciążeń niż na boiskach sportowych. Owa konstrukcja prze to, że jest mocno przesadzona powoduje znacząco wzrost kosztów wybudowania inwestycji.

W związku z powyższym prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie poniższej konstrukcji, co pozwoli uzyskać znaczące oszczędności przy jednoczesnym spełnieniu wymogów konstrukcyjnych.

Konstrukcja nawierzchni:

- syntetyczna trawa wys. 60 mm zasypana piaskiem oraz granulatem EPDM,
- mieszanka wyrównująca (0,075 – 4,0 mm) gr 2cm,
- warstwa nośna – kruszywo łamane (4-31,5 mm) gr 20 cm,
- geowłóknina separacyjna,
- warstwa filtracyjna – piasek gr 10 cm,
- grunt rodzimy.

2. Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie obramowania boiska za pomocą obrzeży elastycznych 40x5cm. Uważamy, że jest to błąd projektowy gdyż na boiskach piłkarskich nie występują tego typu rozwiązania. Obrzeża elastyczne stosowane są w przypadku skoczni w dal i placów zabaw.

W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie obrzeży betonowych o wym. 8x30x100cm lub obrzeży betonowych o wym. 8x30x100cm z nakładką gumową.”

Odpowiedź III:

Ad. 1:

Podbudowę pod nawierzchnię ze sztucznej trawy należy wykonać zgodnie z załączonym przedmiarem.

Ad. 2:

Należy zastosować obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm + nakładka gumowa – zgodnie z załączonym przedmiarem.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW